



Møtereferat for uke 38, 20.09.2023

Vi var 17 medlemmer samlet på Skjærgården hotell i tillegg til to gjester, DG Ole Sverre Lund fra Stokke Rotaryklubb og AG Stein Inge fra Bø Rotaryklubb.

Kjersti ønsket oss velkommen og spesielt velkommen til gjestene, deretter et dikt av Arild Nyquist: "Årets lyder", se helt til slutt.

90-års jublant

Kari Killi var jublant sist torsdag, da fylte hun 90 år, har vært et aktivt medlem siden -93. Hun har stilt opp jevnlig og hatt friske og gode innspill. Hun har flyttet til Skien, men møter jevnlig til møtene i Langesund. En sprudlende dame fikk en sprudlende gave (på flaske). Hun trener fortsatt på Heistad, og i takkeordene sa hun at hun har lært mye i Rotary. Til avslutning sa hun at det viktigste når du blir gammel, er å trene.

Før Kjersti ga ordet til kveldens gjester, takket hun for en fin distriktskonferanse, både faglig og sosialt. Hun fremhevet at vi må jobbe for fredsbygging, aldri gi opp. Vi snakker med venner, men vi må også snakke med våre fiender.

Besøk av distriktsgeneralen (DG)

DG Ole Sverre Lund sa til å begynne med at han har stor respekt for LRK som har mange flinke medlemmer. Han ba oss huske en ting fra kveldens møte, som også gikk igjen på distriktskonferansen: *Sammen for fred*.

I Rotary kommer familien først, så jobb og deretter Rotary. Dette skal være prioriteringen vår. Oppfordret oss til å besøke andre klubber. Det er et liv utenfor Langesund.

Han var medlem i mange år og deltok på ukentlige møter. Å bli rotarianer er et livslangt prosjekt. Han har vært på besøk og kurs mange steder og i mange rotarysammenhenger. Kona er med på alle besøk og turer. Nå er hun også rotarianer og en god støttespiller.

President for Rotary International (RI) for 2023-24, R. Gordon R. McNally, har som motto "Create hope in the World". Han oppfordrer medlemmene til å skape håp i verden ved å arbeide for fred og mentalt velvære.

LRK har 24 medlemmer, i Norge er vi nesten 9000 medlemmer, og vi er del av en kjempestor organisasjon. Men vi må få flere medlemmer. Dersom hver klubb får ett nytt medlem i år, så gir det et stort pluss.



Når vi støtter The Rotary Foundation (TRF), støtter vi fredsarbeidet. TRF er veldig viktig, det støtter klubbene for å nå klubbenes mål.

Vi har en stor distriktsorganisasjon. Når organisasjonen samarbeider, går det veldig bra. Vi er et lag.

Assisterende Guvernør (AG) Stein Inge fra Bø Rotaryklubb fikk ordet. Han sa han har vært medlem siden 2003 og, som han ordla seg; etter hvert rotarianer (i 2007-08). Også han hadde gode ord om LRK som har flinke medlemmer, rotarianere.

DG skrøt av LRKs prosjekter, gode prosjekter bygger omdømme. LRK yter også til TRF og er flinke til å søke om District Grant. Han forstår at Rotarylekene er en viktig inntektskilde, noe som gjør LRK synlig. Men også i LRK er det ting som kan forbedres.

Gordon R. McNally, presidenten i RI, har hatt alle de verv som finnes i Rotary. Han er folkelig og oppfordrer til arbeid for fred. Oppfordrer til å jobbe videre med det forgjengerne har gjort - det gjelder alle ledd, det gir kontinuitet. Når det gjelder lokale prosjekter -> sats på psykisk helseproblematikken.

Ingen kan gjøre alt - vi må satse på noe.

DG nevnte at Sissel Berit var i Manchester ifm ukrainaprojektet, det kunne vi lese på Facebook, sa han.

Rotarys mål - Å gagne andre

Oppfordringen er: Synliggjør Rotary

Vi skal fronte mangfold

Ta vare på hverandre

Lag programmer - Lag prosjekter

Jobb med klubbens videre utvikling

Ha det gøy - trivsel er viktig

Ref: Perry



Kjersti leste 1 strofe av Arild Nyquists dikt

Årets tider

Nå er høsten her
og høsten er en liten gul mann
som kommer ut av skogen
med kofferten sin og plukker lauvet ned av
trærne og tar med seg blomsterstilkene og mange
av fuglene, og så maler han himmelen
grå og mørk, og lager triste søledammer i veiene.